
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

Adm-290/59/22 

 

ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako zamawiający w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie” SPRAWA WSA-ZP-01-2022 - działając na 

podstawie art. 137 ust. 1-6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) dokonuje zmiany treści SWZ.  

 

W klauzuli XIV ust. 2 SWZ po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

 

„3) Na podstawie art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 w brzmieniu nadanym 

Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 dotyczącego środków ograniczających w 

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w związku z 

brzmieniem art. 7 ust. 1-8 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) dalej 

zwana „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;  

b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 

marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 

2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 

ustawy;  

c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 

2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 

 

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

  

            Warszawa, dnia 27 kwietnia 2022 r. 



Strona 2 z 2 

 

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 

Weryfikacji wskazanych podstaw wykluczenia w stosunku do konkretnego podmiotu, 

zamawiający może dokonać za pomocą Krajowego Rejestru Sądowego (KRS), Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEDIG), Centralnego Rejestru 

Beneficjentów Rzeczywistych, listy sankcyjnej osób i podmiotów, wobec których 

stosowane są środki, o których mowa w ustawie o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego opublikowanej na stronie Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji pod adresem https://www.gov.pl/web/mswia/lista-

osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami.” 

 

Zmiana SWZ została zainicjowana publikacją Ogłoszenia zmian lub dodatkowych 

informacji opublikowanym w Dz.U./S S81 26/04/2022 218127-2022-PL 

 

Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się 

integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty.  

https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami
https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami

